2088

primum peremptorium. Tenuit et alios omnes consequendis causis causa. Semper
semper peremptor vero insimitate pro maiori minoritate succorem legere
intra vel extra Regnum servitus militari ac ad munimenta vel alios qui sunt
legality in predictis et dictis non differunt ad quietatam ultra proximam ter-
minos officii. Officii postrem Capitanei Lachowicze dictum est sibi non reui.
Prout nullusq; mores appellatione accordi sequentes facient ac sumissa
omnia pacis similitudine vel hinc evasione fatalis iurius Procrone
Tenuit bellum concordem et alios qui sunt iuriis subterfugient. Hac sua potest inservire ad sumissa mediante.

Vicesapnus Præmisliensis Tutoria filiorum G. Stanislai Siecinski Abrenuntiat.

Comparatus personatus formam officio cuius prout probab. Albertus Zmierski in lo.
cum in passim domi vice Capnei Præmisliensis subclanub hoc munus sub
delegatione in se bonaq; sua alio et benevolo assumere posse debat. Atque
Præmisliensis Capitanei Præmisliensis successorum Mathias Siecinski
de siecim Cecilio Tenuit. Ioy sagratis vice Capnei Præmisliensis per sanctum
mente et corpore exs a Terris distibus iuriis in scionibus suis qui sunt
proprio et competenter secedens hunc autem iurisdomini Castrenis Præmisliensis quo.
ad actum presentat nec secum successib; bonisq; suis gratia omnibus statim et
plenarie incorporans ad subiecti patrum libere publice ac pexpresso reguit. Quia
ipso Tutoris liberorum et bonorum gratia omnium morte sibi omni Stanislai
de siecim Siecinski Dajiferi Tenuit Dobrynen filiam sui desideri
in quantum tibi regenti curam actis quiibus usq; Regni authenticis predictis
sibi probatum Dajifer Dobrynen siue alium queruntur inserunt vel natuali
iure se regentem concernat. Nolens se in eam quoniam modo et iuriis ptechein.
Iure addicat et abrenuntiat nec se conung curam gessere velle declarat
Cur nonquam conung omnium curam habere se se submident hac eu personali
recognoscere in sumissa mediante.

2089

Szaniawski Zakrzewskiemu sedet.

Comparatus personatus formam officio Actisq; Potentib; Castreni Capitan Præmi.
et hinc Nobilis Georgius Stanislaus Szaniawski de Szania ux olim
Nobilis Matthei Szaniawski de Szaniaux Districtu Lecouen Incolae
filius sanus mente et corpore exs a Terris districtib; iuribus iurando.
in libet. Tunc quibusut proprio et competenter secedens hunc autem iurisdi.
hinc officii Officij Castreni Præmisliensis quod acto Officii a Kinet socii succedit.
Scribut bonisq; Tunc gratia Domini tota huius plenarie incorporans et subi.
ciens palam libere publice ac pexpresso reguit. Quia ipso leonini et integrum
iure suo iurale de summa sententia flosen poloni subiecti per Nobilium Basilium
hostio recognoscere certa manu ad silvam apicata latius de Gomis 30.20.
cognitione eas manus in se obligauit nec non de Recognitione Statuac lucis
potest tota processu iudicatio ratione non solonib; cursus summa sententia
flosen poloni sup ipso Nobili Basiliu nostro per se regentem in judicio Tenebit
Districtus obtinengonib; puncto et gradu iuriis dependens summo in summis
iure Dominice et proprieate cum omnibus et singulis eiusdem recognitionis con.
ditionib; punctis clausulib; articulis ligamentis et nexilib; cingulogoni appro.
satis lucronum perlauro ac totib; processu quibusut beneficiis program.
ut nihil ex Gomis ibi iure Domini proprietatis accuius uti competenter et pex.
rogatus pro se suisq; successibus aut quoquam alio reseruantur ex exceptis
veniunt sumissa omnia eundem regentem coextembar accidentem fuisse. Bat.
Iamez nunc et de facto Gosp. Joanni Zakrzewski Distib; Tunc uero
incola ei ipsius successibus accepta ab ipso pro Gomis omnibus reali
sufficienti eucti facture videt et condescendit omnem ei integrum iuris
unum in eis etiam iuris suum ei ipsi successoris statu et plenarie iuris.
fuit translati et incorporati put transfundit transfert et incorporate
Prædictis perpetuo. Regim cessionario suum ei ipsi successoris hoc iugis
cessum Commissione omnium cum annua beneficis et programis tendet
et hanc iuridicem summam Officium Akendi locum delevata ac percepta

lure inscrōni huic sacerdoti ac omne iudicatum pati debet et actetur.
Sez ac seors successores ad eadem omnia obligat cunig termino primū pe
remptoriū et alios omnes consequentia eis. Dominos semper presump
tovera infirmitate promissi minorante fucōnī legione intra arcta de.
Innum tenebitio militari ad munimenta ad Euictiū vel aliis quibusvis dilla.
tioniq; et legalib; impedimentis non differunt ad quæstionem non obstat propter Ter
minos officiū. Pjati Capitan Luconien dicitur non sibi non recipiat nul
lae monies appotentes ac eam præsequentes facient ac Comissa omnia
panis simplicib; vel mīcas euaisionib; suspensionib; fatalib; aut pro
sephine. Tēm' bello conuentiorib; et aliis omnib; iuris remediis et de
bet non subterfugier. Hac sua pente in seors ad Comissō omnia mediante

Actum in Castro Præmisliensi Seria Se: xta post Dominicam Misericordice pro. xima Anno Domini Millesimo Sexcen.

tesimo videsimo Nono. 1629 4/1

Winnicki Tedyńicz Winnickiemu obligat

Comissō et Comitato etiam officiū Achęz pente sacerdoti Capitan Præmislię.
Nobilis Iwan Tedyńicz Winnicki dim' Nobilis Schnath Winnicki filius Janus men
te et corpore eximis et Temis districtib; Cuiusq; iuris statutib; suis quibusvis
proprietate et competet recedit hunc autem in iuris domini castreni Præmislię quead actu
Pjantem utinet se cum successoribus bonis suis gratiū et plenaria ricor
porat et subiectus palam libere publice ac per expressum reguit. Quia ipse bona sua
propria et hereditatē infra serua rotulū agros certos dictos (atery prej, ingubile
vlnas octo Inapienti granicie Sierchawka et se protendens ad granicem Gembile
superius villam Winnicki. in Distu pente Præmisliensi iacent et consistunt unum.
comung bonorum iure Dominio et proprietate omnibusq; et singulis bonorum Statutorum
restitutis fructibus prouentibus redditibus et molumentis obseruantib; attinend; et per
tinentib; gratiū universit nulib; perimit exceptis nec pro se prib; succōne

quietandi præceptam a pagentis diuīs continuauit atq; debet cum iurib; cor
dinem et executionis finem deduxerat. Omnisq; omnia ad suos suosq;
successorum beneplacitos gressus et usus libere effectuate conuerteret rigore
Pjati iurib; originalib; sibi ad Comissa servient et omnia latrūs in se ample
ctendit pente et transfusi iuris. Dabit et tenebit memorare
cognoscens Nobilis Georgius Szaniawski prout se ac suos faciat in ei
et pente et transfusi iuris et sumis pecuniariis habilitate et habentia et
Sic pente Zakrewski et ipsi postea inscritis et obligat pente cunig et pente
postea a boni et quoniam impetrare iure et quoniam eung personam cuiusvis
condonis pahis sexus exhibuit ex persona electore suo pente et ceterum
tanquammodo et non ultra exponit in nomine Iudei et officiū Regis iuris quo.
lib; opus fuerit tam in toto quam in parte tamen defendere cuincem intercedere
et liberare indemne cum postea reddere Id est sub iuris Cenkslo.
et non. Item polonij euegrentem Nobilis Georgium Szaniawski aut
aut succres pente Zakrewski aut cura posterioria et non comple
tione Comissō et omniū et cingulō tam in toto quam in parte tamen quo
opus fuerit a pente euegremus Nihilominus q; regis Nobilis Georgius
Szaniawski a cōfessionarii suo et ipsi postea date coedet plena.
iam facultatem et omnino potestatem inscrōnem pente et cōfessionem et cōfessionem et
actib; pente autē de prompta et Acta Temis Luconien quandoq; er
hent transferre et transportantibus transportata tamen a valib; ac si pente
regant transportare. Pro quo quies et iuris modo Comissō ac fidelius success
et pro reali pente et Comissō non completa cōfessionem et Comissō et ceteris
ex eo pente regis Nobilis Georgius Szaniawski aut cōfessionem et
instans pente et cōfessionem sui aut ipsi postea Ad officium pente Capitan Capitan
Bramishent et tunc recessu supra eum quoad sententiam spectat et mediatis scoper
in primo citioris Temis tayorum presumpcio etare iuri parere inde iuris pente